

حادثه‌ها

سرقت از دختران جوان به‌دست خواستگار شیک‌پوش

● **شرق:** مردی جوان که با وعده ازدواج و کنساندن دختران سر قرار، از طعمه‌هایش زورگیری می‌کرد، دستگیر شد.

سرهنگ محمدرضا موسوی، رئیس کلانتری یافت‌آباد گفت: ساعت ۱۱ روز هجدهم بهمن ماه، دختری جوان با مراجعه به کلانتری عنوان کرد از یکی از شهرهای شمالی ایران به تهران آمده تا از پسر جوانی که به زور پلاهایش را به مقدار ۶۴ گرم سرقت کرده بود، شکایت کند.

به گفته رئیس کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد، این دختر جوان در توضیح ماجرا اظهار کرده است: «چندی پیش با پسری آشنا شدم که در کنار یک ویلای لوکس به همراه ماشین شاسی‌بلند و گران‌قیمتش عکسی انداخته بود و آن عکس را روی پروفایلش قرار داده بود. این پسر جوان که مدعی بود نیاز مالی ندارد و دنبال ازدواج با یک دختر نجیب و سرسنگین است، از من خواستگاری کرد و من نیز بعد از گذشت چند وقت از آشنایی‌مان، پیشنهاد او را پذیرفتم و یک روز که برای آشنایی بیشتر با او، به تهران آمده بودم، تمامی طلاهای همراهم را به‌زور از من سرقت کرد و متواری شد».

سرهنگ موسوی تصریح کرد: با تشکیل پرونده مربوط به این سرقت، تصاویر سارق مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد او یکی از اهالی منطقه یافت‌آباد تهران است. با مراجعه مأموران به خانه پدري‌اش، خانواده او مدعی شدند به قهوه‌خانه‌ای در همین محدوده رفته است.

او افزود: سریعاً تیمی از مأموران عملیات کلانتری با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند و با توجه به حساسیت موضوع، متهم را در قهوه‌خانه‌ای در همین محدوده دستگیر کردند و به کلانتری انتقال دادند. سرهنگ موسوی ابراز کرد: متهم که در ابتدای امر خودش را فرد دیگری معرفی می‌کرد، وقتی با شاکي روبه‌رو شد، لب به سخن گشود و صراحتاً به سرقت از این دختر جوان اعتراف کرد. این مقام مسئول گفت: متهمی اقرار کرد که با طراحی نقشه‌ای و عکس‌انداختن در کنار ویلاهای لوکس و با ماشین‌های گران‌قیمت، دختران در شرف ازدواج را گول زده و با کنشاندن آنها به محلی خلوت، از آنها طلا و جواهرات گران‌قیمتشان را سرقت کرده است.

او در انتها تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و احتمال سرپایی‌بودن جرائم متهم، او به همراه پرونده‌اش در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات برای مشخص‌شدن سرقت‌های احتمالی دیگر متهم ادامه دارد.

دستگیری سارق سابقه‌دار موتورسیکلت

● **شرق:** رئیس کلانتری تهرانسر از دستگیری یک سارق موتورسیکلت خبر داد که چندی پیش نیز کیف پیرزنی را با همدستش سرقت کرده بود. سرهنگ ذبیح‌الله امیری گفت: ساعت ۱۴روز پانزدهم بهمن ماه یکی از شهروندان به کلانتری مراجعه و اظهار کرد موتورسیکلتش از محل پارکش سرقت شده است. رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، تیم عملیات کلانتری وارد عمل شدند و در تحقیقات پلیسی، چهره سارق را شناسایی کردند. او با بیان اینکه در تحقیقات مقدماتی معلوم شد سارق موتورسیکلت همان فردی است که چندی پیش کیف پیرزنی را به همراه همدستش سرقت کرده بود، اظهار کرد: در آن پرونده، متهم اصلی (سارق موتورسیکلت) متواری ولی همدستش در صحنه سرقت با عملیات پلیسی بازداشت شده بود. او تصریح کرد: با تأیید این موضوع که سارق موتورسیکلت همان سارق کیف جاي ۶۰ میلیون تومان طلا و جواهر پیرزن است، تحقیقات پلیسی وارد مرحله تازه‌تری شد و مشخص شد متهم اصلی پرونده مدتی است که در کمپ ترک اعتیاد بستری شده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: با مشخص‌شدن مخفیگاه متهم با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران عملیات کلانتری، سریعاً به همان کمپ رفتند و او را در کمپ ترک اعتیاد دستگیر کردند. کلانتری‌تهرانسر خاطرنشان کرد: با بررسی سوابق متهم مشخص شد او سوابقی در زمینه‌های کیف‌قاپی و زورگیری داشته و در این زمینه دو سال نیز به زندان رفته است. متهم به مواد مخدر صنعتی شیشه نیز اعتیاد داشت که در ادامه با تلاش‌های پلیسی مشخص شد او از سوی پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ نیز تحت تعقیب است که به همین دلیل برای انجام تحقیقات بیشتر به همراه پرونده، در اختیار مأموران پایگاه پنجم قرار گرفت.

این مقام انتظامی در انتها تصریح کرد: متهم در اعترافات خود، به سرقت کیف ۶۰ میلیون تومانی پیرزن با همدستش اعتراف کرد و با دلایل پلیسی به سرقت موتورسیکلت مذکور نیز درحالی‌که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، اقرار کرد و مدعی شد تنها همین دو فقره سرقت را انجام داده است. تلاش‌های کارآگاهان پلیس برای مشخص‌شدن سرقت‌های احتمالی دیگر این متهم کلید خورده است.

شرق: سارقان خشن که به امید دستبرد به گاوصندوق پر از جواهر به خانه مردی مسن رفته بودند، او را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱:۳۰ روز یکشنبه هفته جاری وقوع جنایت در طبقه چهارم یک مجتمع مسکونی در بلوار دریا به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام و با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه فوت پیرمردی ۶۸ ساله، بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی کشیک دادسرای امور جنایی اطلاع داده شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و هماهنگی با بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، تحقیقات در دستور کار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

پسر مقتول که در تماس تلفنی با ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع داده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: روز شنبه از ساعت ۱۴ تا ۱۷ همراه اعضای خانواده‌ام در منزل پدرم حضور داشتم. پس از آن به منزلان در کرج رفتم. ساعت ۱۹ به پدرم زنگ زدم تا به او اطلاع بدهم به خانه رسیده‌ایم، اما او پاسخ‌گو نبود. موضوع را با برادر بزرگ‌ترم مطرح کردم و از او درخواست کردم به پدر سرکشی کند، اما او گفت در تهران حضور ندارد. نهایتاً ساعت ۱۲شب به همراه یکی از اقوام همرسم به تهران و خانه پدرم مراجعه کردیم. زمانی‌که در آپارتمان را باز کردیم، با به‌هم‌ریختگی اسباب و اثاثیه داخل خانه و نهایتاً با جسد پدرم در اتاق خواب درحالی‌که دست، پا و دهانش با پارچه بسته شده بود روبه‌رو شدم. بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع دادم.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند پسر مقتول به نام «حمید» (۳۰ ساله) نتیجه ازدواج دوم مقتول است. برابر اظهارات سایر اعضای خانواده مقتول مشخص شد حمید از چندی پیش با پدرش اختلاف پیدا کرده بود و ارتباط آنها در این مدت به‌گونه‌ای نبود که رابطه نزدیکی با یکدیگر داشته باشند.

کارآگاهان با توجه به تحقیقات میدانی و دیگر اقدامات پلیسی اقدام به دستگیری پسر مقتول کردند. حمید در اظهارات اولیه منکر هرگونه دخالت در مرگ پدر خود بود، اما در ادامه و با ارائه مستندات پلیسی به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت قتل پدرش توسط یکی از ارادلوایاش منطقه ستارخان به نام علی. الف (۳۵ ساله) انجام شده است.

جنایت با تصور خیانت عروس خانواده

شرق: حکم مجازات دو برادر که به تصور خیانت عروس خانواده نقشه قتل جوانی را کشیده و او را با ضربات جاقو کشته بودند، در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش خبرنگار ما، خبر این انتقام‌گیری خشن زمانی به مأموران گزارش شد که از بیمارستان اطلاع دادند جوانی زخمی شده است. وقتی مأموران به بیمارستان رفتند، مشخص شد که مرد جوان به نام سپهر و برادرش سینا با دو برادر دیگر زخمی شده‌اند. سپهر بعد از اینکه بهبودی نسبی پیدا کرد، به مأموران گفت: دو برادر به نام‌های امین و آرش که از بچه‌های محل بودند، دنبال ما آمدند تا با هم بیرون برویم. ما با هم دوستی داشتیم. به مکان خلوتی که رسیدیم، امین و آرش به ما حمله کردند و ضرباتی به من و برادرم سینا زدند. سینا درجا جانش را از دست داد و من هم به‌شدت زخمی شدم. ما اصلاً نمی‌دانیم به چه دلیل به ما حمله کردند و چه اتفاقی افتاد. ساعاتی بعد امین و آرش دستگیر شدند. آنها به قتل اعتراف کردند و گفتند به دلیل رابطه این دو برادر با عروس خانواده دست به این قتل زدند. امین گفت: من متوجه شده بودم که همسر برادرمان آرمات، با سینا و سپهر رابطه دارد و به‌همین‌خاطر موضوع را با آرش، برادر کوچکم، در میان گذاشتم و با امین و آرش قرار گذاشتم و بعد هم آنها را زدیم.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کردند.

سپس نوبت به امین، متهم ردیف اول رسید. او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم و فقط من ضارب بودم و برادرم هیچ نقشی در واردکردن ضربات نداشت. شب قبل از حادثه یک پیامک برای من آمد که نوشته بود چند کیبوتر روی بام است. شماره ناشناس بود. رفتم پشت بام و دیدم خبری نیست. داشتم به سمت پایین می‌آمدم که تصمیم گرفتم به خانه برادرم آرمات سر بزنم. نمی‌دانم چرا نگران شدم؛ چون آرمات دیروقت به خانه می‌آمد، در زدم. همسر برادرم آید در را باز کرد و گفت زن همسایه میهناش است و نمی‌تواند من را به خانه راه بدهد. من هم به خانه خودمان رفتم. چند ساعت بعد دوباره همان شماره ناشناس به من پیام داد که سینا و سپهر در خانه آرمات کنار آید بده‌اند و بعد هم نوشت که من بی‌غیرت هستم. به این پیامک اعتماد نکردم و تصمیم گرفتم خودم موضوع را از فرزند پنج‌ساله برادرم

حوادث

همدستی پسر در سرقت مرگبار از خانه پدر



حمید درخصوص نحوه مشارکت خود در قتل پدرش به کارآگاهان گفت: «روز حادثه طبق قراری که با علی گذاشته بودم، به همراه اعضای خانواده و به بهانه میهمانی به خانه پدرم رفتم. در زمان حضور در منزل پدرم، در را با آیفون باز کردم و علی به همراه دوستانش به پشت‌بام خانه رفتند و آنجا مخفی شدند. آنها منتظر ماندند تا من و خانواده‌ام محل را ترک کنیم».

کارآگاهان با شناسایی «علی»، در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند او از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرائم مختلف از جمله سرقت، زورگیری، ضرب‌وجرح، تهدید شهروندان و آزار و اذیت است که اخیرن‌بار در سال ۱۳۹۱ به اتهام آزار و اذیت پسری ۲۱ ساله دستگیر و در آن پرونده به «ابلیس سیاه» معروف شده بود. همچنین مشخص شد این متهم حدود چهار ماه پیش از زندان آزاد شده است.

برابر اطلاعات پرونده «علی. الف» در سال ۱۳۸۹ پسری ۲۱ ساله را با تهدید مورد آزار و اذیت قرار داده بود و پس از آن به مدت دو سال این جوان و خانواده‌اش را به مرگ تهدید می‌کرد تا اینکه در نهایت در سال ۱۳۹۱ با طرح شکایت خانواده این پسر، علی توسط پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر و پس از تکمیل پرونده روانه زندان شده است.

کارآگاهان در تحقیقات از پسر مقتول اطلاع پیدا کردند که علی پس از آزادی از زندان در منطقه

در خانه وجود نداشت. مقتول را مورد ضرب‌وشتم قرار دادیم، اما مشخص شد گاوصدوقی در خانه ندارد. در نهایت محل نگهداری پول و طلاجات را در یکی از اتاق‌ها پیدا کردیم و با سرقت پول و طلاجات – درحالی‌که دست و پا و دهان مقتول محکم بسته شده بود – از خانه خارج شدیم.

با معرفی دو متهم دیگر پرونده به نام‌های فرهاد (۲۹ ساله) و امیر (۳۰ ساله)، آنها نیز در منطقه پارک‌وی و ستارخان شناسایی شدند و با گذشت چندساعت از زمان دستگیری سرکرده گروه، دستگیر شدند و صراحتاً به مشارکت در سرقت منجر به جنایت اعتراف کردند.

در همان تحقیقات مقدماتی صورت‌گرفته از این گروه از سارقان و در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها، تعدادی از طلاجات سرقت‌شده از خانه مقتول کشف شد. علاوه‌بر طلاجات سرقت‌شده از خانه مقتول، اموال بازارش دیگری از قبیل فرش و طلاجات نیز کشف شد که با ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد این گروه از متهمان با شناسایی منازل متعلق به زنان مردان سالخورده اقدام به سرقت‌های به عنف از منازل می‌کنند. در ادامه با بررسی پرونده‌های مشابه، تعدادی از محل‌های سرقت به عنف منازل در شهر تهران شناسایی و مال‌باختگان به پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند. در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند این گروه از سارقان به عنف قصد داشتند با شناسایی تعدادی از محل‌های سرقت در شهرستان‌های تبریز و اصفهان، سرقت‌های مشابه دیگری را انجام دهند که پیش از هرگونه اقدامی دستگیر شدند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح پسر مقتول به مشارکت در جنایت و اعتراف متهمان، به‌ویژه سرکرده گروه سارقان قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شد و هر چهار متهم در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: از شهروندان و مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد سرقت به عنف منازل خود قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

رخداد

کلاهبرداری به بهانه کمک

● **شرق:** سارقی که به بهانه کمک به سالمندان هنگام دریافت وجه از دستگاه‌های خودپرداز، کارت آنها را سرقت و حساب آنها را خالی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه مرضی‌نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در اوایل بهمن امسال، یکی از شهروندان با مراجعه به انتظامات مرکز تعویض پلاک خودرو در شرق تهران، اظهار کرد که برای انجام یک کار بانکی به خودپرداز مراجعه کردم ولی از آنجا که کار با دستگاه را بلد نبودم، از فردی که در آن محدوده منتظر بود خواستم تا به من کمک کند، اما او پس از انجام کار به سرعت از محل دور شد و زمانی که طبق روال همیشه پول خود را شمرده و کارت را چک کردم متوجه شدم کارت عابربانک متعلق به من نیست، برای همین او را صدا زدم اما به سرعت از محل گریخت. این مقام انتظامی عنوان کرد: با هماهنگی مسئولان انتظامات با مرکز تعویض پلاک، محدوده مذکور مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت سارق هنگام خروج از در اصلی مرکز، شناسایی و دستگیر شد و با حضور مأموران انتظامی به کلانتری محل منتقل شد. او افزود: با اظهارات شاکي و بررسی‌های انجام‌شده از متهم، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از جراع شد که در تحقیقات صورت‌گرفته از سوی کارآگاهان این یگان، مشخص شد متهم معتاد و دارای سوابق متعدد سرقت و حمل و نگهداری مواد مخدر است که در مراکز تعویض پلاک و ترخیص خودرو و در کنار دستگاه‌های عابربانک که از‌دحام جمعیت زیاد است پرسه زده و به بهانه کمک به افرادی که نحوه استفاده از دستگاه خودپرداز را بلد نیستند، اقدام به سرقت کارت و رمز کارت آنها می‌کند. این متهم در تحقیقات انجام‌شده به کارآگاهان گفت که با شناسایی افراد بی‌سواد، سالمند و ناتوان به بهانه کمک رمز آنها را به دست می‌آورد و از آنجا که تعداد زیادی کارت‌های عابر بانک تاریخ گذشته و مسروقه همراه خود داشته، در فرصتی مناسب پس از انجام کار مال‌باختگان، کارت‌های مسروقه و تاریخ گذشته را با کارت مال‌باخته تعویض کرده و با در دست‌داشتن رمز کارت، از محل دور می‌شده و در محلی دیگر اقدام به خالی‌کردن حساب مال‌باختگان می‌کرده است. سرهنگ نثاری تصریح کرد: این سارق حرفه‌ای در اعترافات خود اعلام کرد تا کنون به این شیوه و شگرد کارت ۲۵ نفر از شهروندان را سرقت کرده است.



کارت‌های تبریک نوروز

با خرید این کارت ها و اهدای آن به دوستان و آشنایانتان، پیوندی از مهر و

نیکی را بر ساقه امیدواری چشم انتظاران کهریزک بنشانید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش با شماره تلفن ۸۸۳۱۰۶۸۸ تماس حاصل فرمایید.